
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-20T10:38:26           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1536503

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/01/2023    T:10:38:23. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

3E88DA47-F77C-4BF3-BB81-57A7B6D38BDC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1513709

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230114

Caja: 001 Num.Tra:   131

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111700 PZA3.00 37.90SERVILLETA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                 113.69H87 0.00 16 %18.19 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.42SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            148.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 39.11ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               469.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

mJ4rgSq2Q+ZwfgxoR34zGB2/A677BVHNxle8AU/zgHO0hUheFAYI+bLEJo+2tK9GtCDlAo41HPxDRhiaBU+XGr6CSTgMw8ten4efqweIVgZoOd1/2hEICtKlx9Ja4qwHy5FJW5tabFf23EN

zE3yfBMeWq5ABHXenlCCnnJSGMVawtMRT1NiXUB9vZzRnrchzDYC4ZCtewYhVMWbdh4dTnm3aSQ0GPRUH63NFWXYzYUcn1f3IGpQneqVvkx+9qf3mjqyCu1+FZl8D5hBAwTS3M

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1513709|2023-01-20T10:38:23|28|00001000000510477834|788.76|MXN|816.11|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111700|2222209|3.000000|H87|PZA|SERVILLE
TA FAMILIAR PREMIUM 12 - 450 PZ|37.90|113.69|113.69|002|Tasa|0.160000|18.19|50192900|8000510|20.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR|7.42|148.50|148.50|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL  ELI
TE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|39.11|469.30|469.30|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|27.35|27.35||

mFmmeaMqg77Zf969mPmEqB7MukoSn2MEn15VCS8ZndeNpnmjUZtqSEZJfysGriHeA1Vp5XTjkm4ixQ2zNGH2DbbQF/LtnHGHyEsKquOpcxC1ljFTMC1aP4WsVJKEJt1PbkMpz5m0b

MAtMfaaI5rB+ou1Cw6bzDvYAwXrnA+94MXbAI+1c1bfRFZIuptJhlI1G1NmAgqnD/tIfVuaZcP2A/ygaR/1r855OYj40Hz9i34xNrlagYtZiCajz7a0Kdf3XdHFqzD1AQ9KO2gnI0m+scfYYO1hk

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|3E88DA47-F77C-4BF3-BB81-57A7B6D38BDC|2023-01-20T10:38:26||mJ4rgSq2Q+ZwfgxoR34zGB2/A677BVHNxle8AU/zgHO0hUheFAYI+bLEJo+2tK9GtCDlAo41HPxDRhiaBU+XGr6CSTg

Mw8ten4efqweIVgZoOd1/2hEICtKlx9Ja4qwHy5FJW5tabFf23ENzE3yfBMeWq5ABHXenlCCnnJSGMVawtMRT1NiXUB9vZzRnrchzDYC4ZCtewYhVMWbdh4dTnm3aSQ0GPRUH63NFWXYzYUcn1f3

TOTAL $

IVA  $

***OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 11/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

38.004PARTIDAS ARTICULOS

816.11

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

788.76

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

27.35

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


